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20,000 tys.zł. - przeznaczyć na nagrody za działalność badawcza

500 tys.zł, - przeznaczyć na nagrody dla 9tudentów współdziała-
jęcych w pracach badawczych

2.000 tys.zł. - na nagrody imienia

1.500 tys.zł. - na nagrody organizacyjne do dyspozycji Rektora

2.632 tys.zł. - na Fundusz Mieszkaniowy

^^.000^t^s_.zł. - pozostawić jako rezerwę na rok 1985

30.632 tys.zł.

Uchwała Nr 5

Senat postanawia zagospodarować Fundusz Rozwoju Uczelni, /którego
stan wynosi 393.287 tys.zł./ w roku 1984, w sposób nostępujęcy:

x/-na sfinansowanie zakupu śr. trwałych180.000 tys.zł. '

-na dofinansowanie wł. prac badawczych34.300 tys.zł.

-na zasilenie śr.na remonty bud.i budowli        70.000 tys.zł.

-na uzupełnienie f.statutowego w części
dot. śr. obrotowych50.000^tys.zł.

Razem ;334.500 tys.zł.

x/ Przeznaczenie środków na kwotę 111.202 tys.zł. jest określone
Uchwałę Senatu nr 3 - ustalajęcę podział nadwyżki.

Uchwała nr 6

Senat zatwierdza na rok 1984 planowany wskaźnik narzutu kosztów
ogólnych w wysokości G0^f oraz kosztów wydziałowych wg. wersji I
załęcznika nr 4 materiałów sprawozdawczych.

Uchwała nr 7

Senat postanawia, aby narzut kosztów ogólnych w działalności
zwięzanej z pomoce materialne i socjalne dla studentów wynosił 12' .

Dyrektor Administracyjny inż. Zdzisław Szymczyk zapytał Prorektora

Prof. Stanisława Gorczycę, czy przyjęcie uchwał nr 1 i nr 2 jest

równoznaczne-; z przyj <; ciem spr^^ozdania z wykonania rernon -•:''•>••••• -.• r<-'-"

19G5 i planu remontów no rok 1904.

Prorektor prof. Stanisław Gorczyca: przyjęcie uchwał nr 1 i nr 2

jest równoznaczna z przyjęciem sprawozdania z wykonania i planu

romontów.

Ad. 5.

Prorektor prof. Stanisław Gorczyca z upoważnienia Rektora prof.
Antoniego S. Kleczkowskiego odczytał list Przewodniczęcego Rady
Głównej i Szkolnictwa Wyższego prof. Romana Ciesielskiego:
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Rada Główna Nauki, Szkolnictwa Wyższego i Techniki, ulica

Miodowa S/S, 00-950 Warszawa, RG/98/84, Warszawa, dnia 8 marca

1984 r.

Oego Magnificencja Rektor i Senat Akademii Górniczo-Hutniczoj

im, Stanisława Staszica Kraków,

Na posiedzeniu Rady Głównej w dniu 23 lutego br, zwróciłem się

z upoważnienia Prezydium Rady Głównej z następuj^cym apelem do

szkół wyższych:

"Prezydium Rady Głównej zwraca się do społeczności akademickiej

0kontynuowanie w szkołach wyższych rzetelnej i sumiennej procy

oraz o stworzenie klimatu spokoju i porządku, aby maksymalnie

spożytkować dla dobra kraju, nauki i szkolnictwa status szcze

gólnej samorządności i praw decydowania o swym losie, jakie

zostały nadane uczelniom ustawą o szkolnictwie wyższym i statu

tami.

Ma to szczególne znaczenie w okresie zbliżających się pierwszych

opartych o ustawę i statuty, wyborów do władz akademickich, które

powinny przebiegać w poczuciu wagi tego aktu i odpowiedzialności

środowisk za przebieg wyborów i ich konsekwencje. Przygotowanie

1przebieg wyborów będą sprawdzianem dojrzałości środowisk aka

demickich do samorządności.

Prezydium Rady Głównej uwa^a, żo może i powinna ona w tych sta

raniach odegrać istotną rolę.

Prezydium Rady Głównej zwraca się również do Członków Rody Głów

nej o włączenie się do prac wyborczych realizujących postulaty

Rady".



Prof.dr haS. KLECZK0^8KI

Protokół sporz^dził:

Mer Edwin K. STADNICKI
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M poczuciu doniosłości sprawy, w irnioniu Prezydium Rady Głównej

proszę V/asz^ Magnificencję i Gonat o zaznajomienie społecz

ności akademickiej z treócię niniejszego apelu,

Przewodniczęcy Rady Głównej Roman Ciesielski,

Na tym Senat Akademii Górniczo-Hutniczej im, Stanisława

Staszica w Krakowie zakończył obrady prowadzone w dniu

12 kwietnia 1984 r.


